ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2019
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР
                                 №29

О присуждении муниципальных грантов «Лучший врач»
«Лучший средний медицинский работник»

«Лучший медицинский работник
фельдшерско-акушерского пункта»
государственного автономного учреждения
здравоохранения «Алексеевская
центральная районная больница»
В соответствии с п.4.5 Положений  о присуждении муниципальных грантов, во исполнение решений конкурсных комиссий по отбору претендентов на получение муниципальных грантов Главы Алексеевского муниципального района «Лучший врач», «Лучший средний медицинский работник», «Лучший медицинский работник фельдшерско-акушерского пункта» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» за высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в здравоохранение Алексеевского муниципального района
постановляю:
1. Присудить муниципальный Грант «Лучший врач» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Валеевой Залие Наильевне, врачу клинической лабораторной диагностики;
2. Присудить муниципальный Грант «Лучший средний медицинский работник» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Шишову Дмитрию Александровичу, зубному врачу стоматологической поликлиники.
3. Присудить муниципальный Грант «Лучший медицинский работник фельдшерско-акушерского пункта» государственного автономного учреждения здравоохранения «Алексеевская центральная районная больница» Шабровой Екатерине Владимировне, заведующей - фельдшеру Реченского фельдшерско-акушерского пункта.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

муниципального района                                                                       С.А.Демидов